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商 品 コ ー ド

商 品 コ ー ド

ワゴン車／軽ジープ／散水車
ワゴン車　普通車クラス

工事スタッフの通勤や軽資材の搬送に。

軽ジープ（4WD）
不整地やラフロードでの現場内移動に。

散水車
路面洗浄・道路舗装工事の
アスファルト合材冷却・
造成の散水・グランドの
埃防止に。

■仕様

エンジン

車両寸法

キャラバン
日産

名
㎜

㏄

kW／min -1

ps／rpm

㎜
㎜
㎜

㎏
㎏
ℓ

4,900

2,388
ガソリン

103/5,600
140/5,600

4,695
1,690
1,990
2,415
1,940
2,380
65

Z01443

8
2WD

乗 車 定 員
最 小 旋 回 半 径

総 排 気 量
使 用 燃 料

エ ン ジ ン 出 力

全 長
全 幅
全 高
ホ イ ー ル ベ ース
車 両 重 量
車 両 総 重 量
燃 料 タ ン ク 容量

タ イ プ

■仕様

車両寸法

ジムニー
スズキ

㎏
名
㎜
㏄

kW／min -1

ps／rpm

㎜
㎜
㎜

㎏
㎏
ℓ

200（100）
2（4）
4,900
657
ガソリン
43/5,500
58/5,500

3,295
1,395
1,700
2,030
860
1,200
40

Z01444

最 大 積 載 量
乗 車 定 員
最 小 旋 回 半 径
総 排 気 量
使 用 燃 料

エ ン ジ ン 出 力

全 長
全 幅
全 高
ホ ィ ー ル ベ ー ス
車 両 重 量
車 両 総 重 量
燃 料 タ ン ク 容 量

4T散水車

ポンプ部（単体性能）

車両寸法

新　明　和　工　業
イスズ 日野 イスズ 日野

㎏

名

ℓ／min

㎜
㎜
㎜
㎏
㎏
ℓ

２T　AT ２T　MT ４T　AT ４T　MT

前 方

後 方

最 大 積 載 量
ℓ散 水 タ ン ク 容 量

乗 車 定 員

最 大 吐 出 量
最 大 揚 程

全 長
全 幅
全 高
車 両 重 量
車 両 総 重 量
車両燃料タンク容量

散水タイプ

■仕様

免 許 区 分

圧力散水方式

中型免許（8ｔ限定）

－－

2,000 
2,000 
2 

1,000 
5ｍ（垂直）

4,690 
1,690 
1,970 
2,730 
4,840 
70

Z01452

2,000 
2,000 
2 

1,000 
5ｍ（垂直）

4,670 
1,690 
1,990 
2,660 
4,770 
70

Z01453

4,000 
4,000 
2 

1,000 
5ｍ（垂直）

5,690 
2,200 
2,480 
3,800 
7,910 
100

Z01458

3,850 
3,850 
2 

1,000 
5ｍ（垂直）

5,580 
2,180 
2,450 
3,990 
7,950 
100

Z03444
準中型免許（5ｔ限定）

重力散水方式
（スプレーバー） 重力散水方式

※記載機種は、当社保有の主要な機種ですが仕様は、メーカー・年式等により異なる場合があります。
※車両重量・寸法は、架装メーカーにより異なります。車検証にてご確認ください。

型 式
メ ー カ ー

型 式
メ ー カ ー

メ ー カ ー
シャシメーカー

クラス・タイプ

149

車
両
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