ワゴン車/軽ジープ/散水車

ワゴン車 普通車クラス

工事スタッフの通勤や軽資材の搬送に。



軽ジープ (4WD)

不整地やラフロードでの現場内移動に。



散水車

路面洗浄・道路舗装工事の アスファルト合材冷却・ 造成の散水・グランドの 埃防止に。



4T 散水車



■仕様

メーカー	日産							
型式	キャラバン							
タ イ プ	2WD							
乗 車 定 員 名	8							
最小旋回半径 ㎜	4,900							
エンジン								
総 排 気 量 00	2,388							
使 用 燃 料	ガソリン							
エンジン出力 WV/min·1	103/5,600							
エフフフ田 77 ps/rpm	140/5,600							
車両寸法								
全 長 ㎜	4,695							
全幅幅	1,690							
全 高 ㎜	1,990							
ホイールベース	2,415							
車 両 重 量 kg	1,940							
車両総重量kg	2,380							
燃 料 タンク 容量 ℓ	65							
商品コード	Z01443							

■仕様

型 式 ジムニー 最大積載量 ㎏ 200(100) 乗車定員名 2(4) 最小旋回半径 mm 4,900 総排気量 00 657 使用燃料 ガソリン エンジン出力 W/mm ⁻¹ 43/5,500 ps/pm 58/5,500								
乗車 定員名 2(4) 最小旋回半径 mm 4,900 総排気量 cc 657 使用燃料 ガソリン エンジン出力 W//min 43/5,500 ps/pm 58/5,500								
最小旋回半径mm 4,900 総排気量cc 657 使用燃料 ガソリン エンジン出力 W//min-1 43/5,500 ps/mm 58/5,500								
総 排 気 量 の 657 使 用 燃 料 ガソリン エンジン出力 ps/mm 58/5,500								
使用燃料 ガソリン エンジン出力 kW/min ⁻¹ 43/5,500 ps/mm 58/5,500								
エンジン出力 W//min ⁻¹ 43/5,500 ps//pm 58/5,500								
エンジン出力 ps/pm 58/5,500								
ps/rpm 58/5,500								

車両寸法								
全 長 ㎜ 3,295								
全 幅 m 1,395								
全 高 m 1,700								
ホィールベース 2,030								
車 両 重 量 kg 860								
車 両 総 重 量 kg 1,200								
燃料タンク容量 ℓ 40								
商品コード Z01444								

■仕様

クラス・	タイプ		2T AT	2T MT	4T AT	4T MT	
メーカー			新明和工業				
シャシメーカー		イスズ	日野	イスズ	日野		
前方			_	_	圧力散水方式		
散水タイプ 後 方		重力散水方式 (スプレーバー)		重力散水方式			
最 大 積	載量	kg	2,000	2,000	4,000	3,850	
散水タン:	ク容量	l	2,000	2,000	4,000	3,850	
乗 車 2	定 員	名	2	2	2	2	
ポンプ部(単体性能)							
最 大 吐	出量	ℓ/min	1,000	1,000	1,000	1,000	
最 大 技	場 程		5m(垂直)	5m(垂直)	5m(垂直)	5m(垂直)	
車両寸法							
全	長	mm	4,690	4,670	5,690	5,580	
全	幅	mm	1,690	1,690	2,200	2,180	
全	高	mm	1,970	1,990	2,480	2,450	
車両	重 量	kg	2,730	2,660	3,800	3,990	
車 両 総	重量	kg	4,840	4,770	7,910	7,950	
車両燃料タン	ノク容量	l	70	70	100	100	
免 許 [区 分		準中型免許(5t限定)		中型免許(8t限定)		
商品二	コード		Z01452	Z01453	Z01458	Z03444	

※記載機種は、当社保有の主要な機種ですが仕様は、メーカー・年式等により異なる場合があります。 ※車両重量・寸法は、架装メーカーにより異なります。車検証にてご確認ください。